In het jaar 1228.

In nomine sancte et individue Trinitatis.

Herimannus, Dei gratia prepositus, Henricus decanus ecclesie s.
Martini in Seflich, omnibus, presentem cartam inspecturis, in perpetuum.

Quia vergente in senium presentis seculi neque malitia multos sue
pudet conditionis, immo vix aliquis sua iam libere frui potest condi-
tione, ad cavendum in posterum controversie cuiuslibet dispendium,
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noticie, tarn presentium quam futurorivni, transinittiinus, quod, cum
olim inter ecclesiam nostrain, ex una parte, et Gyselam de Anrode et
libros suos, Harderadum scilicet, Iohannem , Henricum , Aleidim ,
Christianum, et Iohannem, fratrem ipsius Gysele, et Ilianani et Gy¬
selam , filias matertere sue, et sequaces suos, super iure status sui,
questio verteretur, favente nobis iusticia, ius cerocensuale ab eis per
iudicium evincimus, ita quod ipsi nobis et nos vicissim eis tale ius
agnoscimus, quod predicti. tarn masculi quam femine, cum omni
posteritate suam conditionem sequente, postquam matrimonium con-
traxerint, singulis annis singuli duos denarios ecclesie nostre persolvant,
pro licentia cum quacunque persona matrimonium contrahendi vi dena¬
rios dent, morientes masculi melius animal quadrupes, quod habebant,
vestem suam quarumque meliorem, femine autem vestem suam lineam
meliorem vel vi denarios, prout ecclesia eligerit, tradent eidem.

Ad confirmationem igitur utrobique talis iuris, de consensu capituli
nostri, cartam hanc, sigillo ecclesie nostre signatam, testimonialem
eis tradidimus.

Testes sunt: Tirricus scolasticus, Godefridus, Iacobus, Ludolfüs,
Henricus, Rudolfus , canonici.

Acta sunt hec anno incarnationis Domini mccxxviii , indictione i, sub
papa Gregorio, imperatore Friderico, archiepiscopo Coloniensi Henrico.

Naar con afschril't van Van Spacn, volgcns
het oorspronkelijke te Kranenburg, in porte-
feuille n°. 216 zijner archieven bij deniloogen
Raad van Adel te 's Gravenhage.

No. 515.

Het klooster te Epternach geeft de kerk te Kellen, inet voorbehoud van
het patronaatrecht, aan het klooster te Bedbur.

1 1 April 1228.

B[artholomeus] , Dei gratia abbas et conventus Epternacensis , Omni¬
bus , presens scriptum inspecturis, notum facimus, quod nos, inopiam //
prepositi et conventus de Bedebure cupientes in parte relevare, eccle¬
siam in Kenle, cuius ius pa//tronatus. ad nos dinoscitur pertinere,
contulimus eisdem, ita tarnen, quod, quotiens dicti cenobii prepositus
deces//serit vel ex aliqua causa amotus fuerit a prepositura sua, suc-
cessor ipsius, qui pro tempore fuerit, dictam ecclesiam in Kenle a
nobis ratione iuris patronatus, qui penes nos remanet, recipiet a pre-
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posito Embricensi per omnia postmoduin investiendus, salvo tarnen
iure episcopi et prepositi Einbricensis pariterque nostro, tali videlicet,
quod annuatim nobis xv solidi Golonienses, sicut liactenus ab ecclesia
Bedeburensi, perpetuo persolventur.